
r "

Tento výelg Z veřeinÉ¢h rojstřiků elektronicky podepml "ČR - Krajský soud v Brně [lČ 00215724)" dne 9.12.2016 v 09:21:23.
EPVid:O(,z2wAVcnu 1+tnQtrhjTw

výpis

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikačnľ číslo:
Právni forma:
Předmět poänikánľ:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl A, vložka 20269
23. listopadu 2007
A 20269 vedená u Krajského soudu v Brně
DIMENSE V.O.S.
Brno - Brno-střed, Hrnčířská 15, PSČ 60200
277 53 379
veřejná obchodní společnost

projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona "

Statutární orgán - sµolečník:
Ing. arch. PETR HOVOŘÁK, dat. nar. 20. března 1967
Mokrá-Horákov - Mokrá 125, PSČ 66404
Den vzniku funkce: 23. |istopadu 2007
Ing. arch. RADIM LIČKA, dat. nar. 3. října 1973
Brno - Bystrc, Opálkova 18, PSČ 63500
Den vzniku funkce: 23. listopadu 2007
Ing. arch. ALEŠ PUTNA, dat, nar. 4, dubna 1969
Troubsko, U dráhy Sa, PSČ 66441
Den vzniku funkce: 23. listopadu 2007

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost: jniénem společnosti je oprávněn jednat kterýkoliv
ze spdečnľků, který je statut'árním orgánem společnosti, samostatně.
Podepisování za společnost se děje tak, že k napsané či natištěné obchodní
firmě společnosti připojí svůj podpis kterýkoliv ze společnIků, který je statutárním

. orgánem společnosti.Společníci:
Ing. arch, PETR HOVOŘÁK, dat. nar, 20. března 1967
Mokrá-Horákov - Mokrá 125, PSČ 66404

Ing. arch, RADIM L|ČKA,'äat. nar. 3. října 1973
Brno - Bystrc, Opálkova 18, PSČ 63500

Ing. arch, ALEŠ PUTNA, dat. nar. 4. dubna 1969
Troubsko, U dráhy Sa, PSČ 66441

' 0

Údaje platné ke dni: 9. prosince 2016 06:29 1/1



h

veŕcjný r¢zj:-jtři!.:

OVt" řu.ji pod pQřjdovým
v kla pi"¢-:ve.der1itn vys
'ij>řt"/'/ z el2ktronické
se doslovná t.:hodu j .. s:
správy v (2lektrDľ)ic]':é

č i.slem 601068 017269 , Ze to li$t:in.3. klem
Lupu p1M:nych úd..ijů z in'rormačr)í|"|o vLi t; jl"k2
podoby do podoby listínľ]é, se z l listu,

in výätupu z inform:iLníhc) '-,y,. veřejná
|jodobě.

B rno 6 dne 09.12.2016 v 09:22

" )

podpi ,, . , , . . . ,'. 9!L<' . . . . . . . . . . . . . . Plaz .l t ku .

Měrtlová Regina

-2375-

Y


